

Dear Editors:

We thank you so much for your attention and the reviews' generous comments on the manuscript.

According to your helpful comments, the manuscript has been modified carefully.

Point-by-point responses to the comments are listed as follows.

We are looking forward further review and consideration.

Yours sincerely,

Qing-Qing Meng

Department of Hepatology and  
Gastroenterology

The First Hospital of Jilin Univerepasity,  
Changchun City,

Jilin province, 130021

China,

Email: mqq@jlu.edu.cn

(1) Reviewer: 05524117

The study is very well designed and the manuscript is well written. The references should be edited according to the journal's guideline.

Thanks for your comments. I have corrected it in the manuscript.

(2) Reviewer: 03002584

1 The expertise of gastroenterologists and the number of gastroenterologists in this study have not been mentioned.

Thanks for your comments. I have rewritten the second paragraph of the Materials and methods and added the related information in the revised manuscript. (Page 3, Line 3-4)

2 The indications of titanium clip insertion which have significantly been used for hot snare polypectomies in contrast to cold snare polypectomies in the present study have not been mentioned

Thanks for your comments. I have added the indications of titanium clip insertion in the the second part of the result in the revised manuscript. (Page 20, Line 9-10)